
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3
Ταχ. Κωδ.: 403 00
Πληροφορίες: Ε.Θανοπούλου
Τηλέφωνο: 2491350122
Fax: 2491023914

                       Φάρσαλα  20/3/2017
                       Αριθ.  Πρωτ : 3064
                       Αριθ. Απόφ. 86

ΘΕΜΑ: Χορήγηση  βραχυχρόνιας αναρρωτικής άδειας

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων

                                          
    Έχοντας υπόψη :

1.Την από 14/3/2017 ιατρική βεβαίωση του ιατρού Κώστα Λεδάκη  Ιδ.Γενικής Ιατρικής ,σύμφωνα με

την οποία δηλώνει ότι η Βασιλεία Δελή  υπάλληλος  του κλάδου  ΤΕ Οικονομικού-Λογιστικού  του

Δήμου  Φαρσάλων  πάσχει  από  κρίση  ιλίγγου  και  χρίζει  κατ΄οίκον  ανάπαυση  παράλληλα  με

φαρμακευτική αγωγή επί δύο  ημέρες από 14/3/2017 μέχρι και την  15/3/2017 .

2.Τη με αριθμό πρωτ.3064/14-3-2017 αίτησή  της

3.Τις διατάξεις του άρθρου 63 παρ.2 του Ν.3584/2007

3.Τις διατάξεις του άρθρου 62 του Ν.3584/2007 οι οποίες αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του

άρθρου  2  του  Ν.4210/2013  (ΦΕΚ  254/Α΄/21-11-2013)  <<Ρυθμίσεις  Υπουργείου  Διοικητικής

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις>>

                                                                  Αποφασίζουμε
  Χορηγούμε στην  υπάλληλο του Δήμου  Βασιλεία Δελή  του κλάδου   

ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού  2/ήμερη βραχυχρόνια αναρρωτική άδεια  από  14/3/2017

  μέχρι  και  15/3/2017.         

                                                                             Ο  Δήμαρχος

               Άρης   Καραχάλιος

     Κοινοποίηση
- Ενδιαφερόμενη
- Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
- Τμήμα Μισθοδοσίας 


	Αποφασίζουμε
	Χορηγούμε στην υπάλληλο του Δήμου Βασιλεία Δελή του κλάδου
	ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού 2/ήμερη βραχυχρόνια αναρρωτική άδεια από 14/3/2017
	μέχρι και 15/3/2017.

